PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964

e-mail - administracao@marilandia.es.gov. br

LEI Nº 1.190, de 02 de dezembro de 2014.

EMENTA: Denomina "Sargento Luiz Batista do
Nascimento", Rua que se inicia na Rua de frente da Igreja
Católica e termina Rua Hermínio Passamani, no Conjunto
Habitacional Honório Passamani no município de
Marilândia/ES e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipa l, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1 º - Denomina "Sargento Luiz Batista do Nascimento", Rua que se inicia na Rua
em frente da Igreja Católica e termina Rua Hermínio Passamani, no Conjunto Habitacional Honório
Passamani no município de Marilândia/ES.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrár io.

Registre-se. Publique-se . Cumpra-se .

Marilândia/ES, 02 de dezembro de 2014.

Tarci;ff;vabene
Prefeito Municipal em Exercício

Data de Publicação

0-k Jf:[L.
~11 i(cna tDrago lâ11lo
Cnvie do Setor de Documentação,

r • Ar Expedien:e e ~er.1ços .1ns